Dat la octavele sărbătorii Paştilor domnului, în anul aceluiaşi o 
mie trei sute şaizeci şi trei.

Arh.Stat. Sî. Gheorghe, col. Nagy Eugen. Fotocopie la Inst. de Ist. şi Arh.
Cluj-Napoca/1363.
Orig. hîrtie, cu pecete de închidere aplicată pe verso.

1 Corect: nuncius.
2 Astfel în orig.
* Corect: consortis.

166 1363 aprilie 12, Cojocna.

Nobili viro et honesto, Petro, viceuoyuode Transsiluano, domino 
eorum plurimum reverendo, Johannes, filius Dominici de Suuk, et 
Georgius de Buda, iudices nobilium comitatus de Kolus, fideli ac sincera 
commendacione.

Vestras recepimus literas, honore quo decuit, in hec verba: (Ur
meazăactul lui Petru, vicevoievodul Transilvaniei, din 22 martie 1363, 
nr. 162). Nos enim, peticionibus vestre nobilitatis obtemperantes, ut 
tenemur, ad resciendam de premissis veritatem, unum ex nobis, scillcet 
dictum Georgium de Buda, socium nostrum, iudicem nobilium, trans- 
misimus; qui, demum, exinde ad nos reversus, nobis retulit quod ipse 
a nobilibus viris et dominabus utriusque sexus, ao ab aliis communibus 
hominibus, divitibus et pauperibus, specialiter vero a vicinis et comme- 
taneis ipsius Ladislai dicti Zekul, de premissis, omnibus et singulis pre- 
missorum, tăiem scivisset veritatem quod idem Ladislaus dictus Zekul, 
offidalis de Almas, predictas silvas et terras arabiles ad possessiones 
dicti domini abbatis et sui conventus, Bogarteluk, Egeres et Jegenye 
vocatas, pertinentes occupasset, occupatasque ad possessionem regiam* *
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Almas vocatam, applicasset, iobagiones eciam dicti domini abbatis et suf 
conventus, in dictis possessionibus ipsorum commorantes, in agriş vel 
silvis repertos, denudări et spoliari faciendo, boves eciam et equos eo- 
rundem, in eorum curribus et aratris inventos, de predictis silvis ligna 
domum deferentes, vel in agriş, ad predictas possessiones ipsorum per- 
tinentes1, seminantes, similiter aufferri faciendo, missis eciam famulis 
suis prenotatis, boves, capras et scrophas prenumeratos iobagionum 
domini abbatis et sui conventus, numero premisso, minus iuste aufferri 
faciendo, et, per huiusmodi illicita et potenciaria sepius commisşa ipsius 
Ladislai dicti Zekul et familiarium suorum, sexaginta mansiones ioba
gionum dicti abbatis de predictis tribus possessionibus suis recessissent, 
residui vero iobagiones sui nullatenus mânere presummerent2.

Datum in Kolus, feria quarta proxima post octavas festi Pasce do
mini, anno eiusdem millesimo trecentesimo sexagesimo tercio.